
 ВЫБОРЫ  ДЕПУТАТОВ СОВЕТОВ ДЕПУТАТОВ    ГОРОДСКИХ И СЕЛЬСКОГО  ПОСЕЛЕНИЙ                                                                           
ПОДПОРОЖСКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА  ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ  ЧЕТВЕРТОГО  СОЗЫВА 

08  сентября  2019 года 
 
 

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ  
ПОДПОРОЖСКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ                            

 
 

РЕШЕНИЕ 
 

от   18 июня 2019  года     № 62/210  
              г.Подпорожье 

 
 

О привлечении к выполнению работ, связанных с обеспечением финансовой деятельности 
территориальной избирательной комиссии Подпорожского муниципального района  

Ленинградской области, в качестве бухгалтера комиссии Е.А.Полуяшкину 
 

 
 

В соответствии с Порядком выплаты компенсации   и дополнительной оплаты труда (возна-
граждения) членам территориальной избирательной комиссии Подпорожского муниципального 
района (с полномочиями избирательных комиссий муниципальных образований Подпорожского 
муниципального района Ленинградской области) и участковых избирательных комиссий с правом 
решающего голоса, а также выплат гражданам, привлекаемым к работе в этих комиссиях, в период 
подготовки и проведения выборов депутатов представительных органов муниципальных образо-
ваний Подпорожского муниципального района Ленинградской области, утвержденному решением   
территориальной избирательной комиссии Подпорожского муниципального района от 18 июня 
2019 года  № 62/208, территориальная избирательная  комиссия  Подпорожского муниципального 
района     

решила: 
 

   1.   На период подготовки и проведения выборов  депутатов советов депутатов муници-
пальных образований Подпорожского муниципального района  для выполнения функций бухгал-
тера территориальной избирательной комиссии принять на работу  с  22 июня 2019 года  на дого-
ворной основе   Полуяшкину Елену Ивановну. 

 

     2. Председателю ТИК заключить с Полуяшкиной Е.И.  гражданско-правовой договор.  
 
 
 
 

Председатель 
территориальной избирательной комиссии               ______________                 С.В.Прокофьев  

                                                                                                                    (подпись)                                      (инициалы, фамилия) 

Секретарь  
территориальной избирательной комиссии           ________________                  Е.А.Филиппова 

                                                                                                                                      (подпись)                                      (инициалы, фамилия)    


